

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 4 маусымдағы № 375 қаулысының 144-тармағының 4-тармақшасы негізінде бір көзден алу тәсілімен медициналық бұйымдарды сатып алуды жүргізу туралы хаттама.

Қостанай қ.

31 қазан 2022 жыл

Комиссия келесі құрамда:

А. Г. Чижков – бас дәрігердің орынбасары; А.Т.Балгужина – профилактикалық бөлімінің меңгерушісі; Г. У. Нұрмағамбетова – заңгер-кеңесші; Ж. Д. Воронкова – бухгалтер, комиссияның хатшысы.

Қаулы етті:

"Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі, қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің тергеу изоляторлары мен мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемі шеңберінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидалары" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 4 маусымдағы № 375 қаулысының 144-тармағының 4-тармақшасының негізінде, бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру, фармацевтикалық қызметтер жүйесінде" (бұдан әрі - ереже).. " МЕДСЕРВИС ПЛЮС " Қазақ фармацевтикалық компаниясы " ЖШС-мен 22.10.2022 ж. № 19 жасалған шартқа, сатып алынатын тауарлар көлеміне қажеттіліктің ұлғаюына байланысты медициналық бұйымдарды сатып алу бойынша тендер тәсілімен өткізуді сатып алуға өзгерістер енгізу.

1. «МЕДСЕРВИС ПЛЮС " Қазақ фармацевтикалық компаниясы» ЖШС медициналық бағыттағы бұйымдарды сатып алу үшін келесі баға ұсыныстарын ұсынды:

Лоттың №	Атауы	Сипаттамасы	Өлш. бірл.	Саны	Бағасы	Сомасы	Жеткізу мерзімі
1	Шприц, көлемі 5мл	Инъекциялық, үш компонентті, зарарсыздандырылған, бір рет қолданылатын, сыйымдылығы 5 мл 22gx1 инесі бар Шприц". Шприц жоғары сапалы пластиктен жасалған және поршеньден, тығыздағыш резеңке сақинадан, бітіру цилиндрінен тұрады. Үш қырлы қайрау инесі силиконның жұқа қабатымен жабылған, қорғаныс қақпағымен оқшауланған. Қаптамасы: бір рет қолданылатын әрбір шприц жеке стерильді полиэтилен қаптамасына оралған. Шприцтердің барлық бөлшектері медициналық полипропиленнен жасалған. Әрбір шприц этилен оксидімен зарарсыздандырылады. Сәйкестік сертификатының болуы. Тендерлік комиссияны бағалау үшін 2 дана үлгіні міндетті түрде ұсыну. Жарамдылық мерзімі 5 жылдан кем емес (ЖЕТКІЗУ сәтіндегі жарамдылық мерзімі дайындаушы зауыттың жарамдылық мерзімінің 80% кем емес). Тендерлік комиссияны бағалау үшін 2 дана үлгіні міндетті түрде	Дана	150000	14,50	2 175 000	Қосымша келісімге қол қойылғаннан кейін 15 күнтізбелік күн

		ұсыну.					
--	--	--------	--	--	--	--	--

2. Бір көзден алу тәсілімен сатып алу бойынша қорытындыларды шығару кезінде комиссия ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

- медициналық бұйымдарды жеткізушіден "МЕДСЕРВИС ПЛЮС" "Қазақ фармацевтикалық компаниясы" ЖШС, БСН 971240001494, Қазақстан Республикасы, Алматы қаласы, Мәметова көшесі, 54 мекенжайында орналасқан сатып алу.

14.11.2022 ж. дейін 22.10.2022 ж. №19 шартқа қосымша келісім жасасылсын.. " МЕДСЕРВИС ПЛЮС "Қазақ фармацевтикалық компаниясы " ЖШС-мен жалпы сомасы 2 175 000,00 теңге (екі миллион жүз жетпіс бес мың) теңге 00 тиын

Комиссия мүшелері:



[Handwritten signature]

А. Г. Чижков

[Handwritten signature]

А.Т.Балгужина

[Handwritten signature]

Г.У. Нұрмағамбетова

Комиссия хатшысы:

[Handwritten signature]

Ж.Д. Воронкова